

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ Insulator สำหรับใช้งานที่สถานีไฟฟ้าอมตะซิตี้ 1 จ.ระยอง จำนวน 2 รายการ ตาม  
งบประมาณประจำปี 2565 หมวดสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,984.07 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 1 ม.ค. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	Insulator, station post type, ANSI, R.202	6 EA	2,183.00	13,098.00
2	Insulator, station post type, ANSI, R.286	6 EA	27,628.33	165,769.98
			รวมเป็นเงิน	178,867.98
			ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	12,520.76
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	191,388.74

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายฐิติพันธ์ เปรมเพ็ชร                      ประธานกรรมการ
2. นายธฤชณู เขมธน์ชฎาณญา                      กรรมการ
3. นายอดิชาติ ทองดี                              กรรมการ